Dos leyes podrían objetarse á nuestra Regla. Es la primera la *l. cum in te, 6. C. de donat. ant. nupt. 5.—5.* (11) en la que se dice que para las nupcias no basta el solo consentimiento, sino que se necesita ademas que la mujer sea conducida á la casa del marido, pues que si antes de tal acto, este hubiese hecho á aquella alguna donacion, ella sería valedera por no reputarse hecha aun entre marido y mujer, cuya donacion no

imp. Nam Pontifices volunt tantum valere matrimonium liberorum, invitatis parentibus contractum, postquam copula est consummatum, nec manus inde sequatur scandalum, neve vitiatae personae fiat injuria: non autem probant inobedientiam filii, nec injuriam quae patri illata est, impunitam relinquunt volunt. *Duar. ad tit. de nupt. c. 2. in fi. Castr. ad l. si filiam 19. de inoff. test.*

Contra hanc l. pugnant acriter duae ll. primo *l. 6. C. de donat. ant. nupt.* ubi dicitur, non sufficere solum consensum ad nuptias, sed quod praeterea requiratur deductio in domum mariti; nam hora antequam ducatur in domum mariti, valet donatio, post non valet, quia inter maritum et uxorem facta est. *d. l. 6.* Secundo obstat, *l. mulierem 5. ff. de rit. nupt.* ubi etiam deductio in domum mariti requiritur ad perfectionem Matrimonii, neque sufficit solus consensus sine deductione uxoris. Resp. quod haec regula ita accipienda sit, quod uxore deducta in domum mariti jam consensus perficiat nuptias, neque requiratur concubitus. Post